

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 354/2012	
Michaela Fruit		Objednávka číslo: 354	Dodací list číslo: 354
Kempelenová 37 010 15 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Odberateľ: Školská kuchyňa a jedáleň obec Svederník	
IČO: 40131751	DIČ: SK1045290917	Svederník	
IČ DPH:		IČO: 00321664	DIČ:
IČ DPH:		IČ DPH:	
Peňažný ústav:		Dátum vyhotovenia	
Banka: Tatra banka, a.s.		Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
Pobočka: Žilina		12.03.2012	12.03.2012
Číslo účtu: 2618395082/1100		26.03.2012	
SWIFT:		Forma úhrady: Prevodným príkazom	
IBAN:		Spôsob dopravy: Dovož	
Vystavil:		Variabilný symbol	Konštantný symbol
Tel.: 0917 374 570		354/2012	0008
Email:		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky:	

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Zemiaky	25,00	kg	0,308	0,370	20	7,71	1,54	9,25
2		Cibuľa	5,00	kg	0,483	0,580	20	2,42	0,48	2,90
3		Mrkva	5,00	kg	0,575	0,690	20	2,88	0,58	3,46
4		Petržlen	2,00	kg	0,775	0,930	20	1,55	0,31	1,86
5		Zeler	3,00	kg	0,658	0,790	20	1,97	0,40	2,37
6		Kaleráb	3,50	kg	0,708	0,850	20	2,48	0,50	2,98
7		Paradajka	2,00	kg	1,525	1,830	20	3,05	0,61	3,66
8		Vajcia	30,00	ks	0,183	0,220	20	5,50	1,10	6,60
9		Jabĺko	10,00	kg	1,042	1,250	20	10,42	2,08	12,50
10		Pomaranč	5,00	kg	0,908	1,090	20	4,54	0,91	5,45
11		Kiwi	3,00	kg	1,233	1,480	20	3,70	0,74	4,44
12		Hrušky	3,00	kg	1,075	1,290	20	3,23	0,65	3,88
13		Uhorky 720ml	6,00	ks	1,050	1,260	20	6,30	1,26	7,56

Základ pre DPH: 20 %	55,74
Základ pre DPH: 10 %	0,00
Základ pre DPH: 0 %	0,00
Centové vyrovnanie	0,00

Celková suma bez DPH	55,74
DPH 20 %	11,15
DPH 10 %	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	66,89

Preddavok 0,00
K úhrade 66,89

Kup. 13. 5. 2012